
 
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

Komenského 779, 288 02 Nymburk; IČ: 61632210 

 

 

č.j.: 0007/2020/GBHNB 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

NÁZEV AKCE: Vídeň 2020 

 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

Komenského 779 

288 02 Nymburk 

IČ: 61632210  

1.2 Název VZMR vyšší hodnoty 

Vídeň 2020 

1.3 Druh VZMR vyšší hodnoty 

Služba  

1.4 Předmět VZMR 

Předmětem VZMR je zajištění zájezdu pro pracovníky školy a jejich rodinné příslušníky dle specifikace, dále               

viz příloha č. 1 

1.5 Doba a místo plnění předmětu VZMR vyšší hodnoty 

15. 4. - 17. 4. 2020, místem plnění je Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce  

1.6 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Cenu uvádějte ve struktuře: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, DPH v Kč, celková cena v Kč s DPH  

U ceny musí být uvedeno, že se jedná o cenu konečnou a nepřekročitelnou. 

1.7 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracovaná ve této struktuře: 

1. Vyplněný krycí list nabídky - viz příloha č. 2 výzvy 

2. Vlastní nabídka dle specifikace v příloze č. 1 výzvy  

3. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

4. Čestné prohlášení o kvalifikaci - viz příloha č. 3 výzvy  

 



1.8 Lhůta a místo pro podání nabídky 

16. 1. 2020 - kancelář školy 

1.9 Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení dle kritérií hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je cena s DPH. 

● nabídková cena s DPH 60% 

● program 30% 

● hotel a jeho poloha 10% 

1.10 Požadavky na varianty nabídek, pokud je zadavatel připouští 

Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky. 

1.11 Informace o poskytování vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena v písemné formě, nejpozději 3             

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen               

reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení             

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní            

na profilu zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací             

dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ. 

 

1.12 Ostatní   

Zadavatel je oprávněn nevybrat žádnou nabídku či VZMR vyšší hodnoty bez udání důvodu zrušit. 

 

 

 

V Nymburce dne 6. 1. 2020 RNDr. Jiří Kuhn, ředitel školy 

  



Příloha č. 1 

Specifikace nezbytná pro podání nabídky 

 

Termín zájezdu:  

 

Odjezd: středa 15. 4. 2020 v 05:00 od budovy Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce 

Návrat: pátek 17. 4. 2020 mezi 17,00 a 20.00 hod. 

 

 

Počet účastníků: 42 žáků a 2 učitelky  

 

Průvodce: CK zajistí pro celý zájezd zkušeného průvodce znalého míst, které budou v průběhu 

zájezdu navštíveny, jazykově vybaveného. 

 

 

Požadovaný minimální program 

 

Program 1. den: 

Odjezd od školy v 05.00 hod. Prohlídka města Tulln a Hinterbrühl - Seegrotte - návštěva jeskyní s největším                  

podzemním jezerem v Evropě - plavba po jezeře lodičkou a Laxenburg - letní sídlo Habsburků – rozsáhlý areál parku                   

- vláček.  

Program 2. den: 

Muzeum 4D: Time Travel Vienna, Motýlí dům, sv. Štěpán, zvon Pummerin, procházka centrem města a návštěva                

muzeí (Přírodovědné nebo Uměleckohistorické). Večer návštěva Prátru.  

Program 3. den: 

Návštěva zámku Schönbrunn dále Technické muzeum a vídeňská ZOO. Před odjezdem Primark. 

 

Zahrnuto do nabídkové ceny: 

 

● Doprava autobusem CK dle programu zájezdu 

● Služby průvodce 

● Pojištění účastníků odpovídající typu zájezdu 

● Ubytování ve dvoulůžkových pokojích v zařízení kategorie odpovídající ***hotelu se snídaní v dosahu centra 

Vídně 

 

Nezahrnuto do nabídkové ceny: 

 

● Vstupy 

● Stravování kromě snídaně 

 

 

 

V Nymburce 6. 1. 2020 RNDr. Jiří Kuhn  


		2020-01-06T12:34:58+0100
	RNDr. Jiri Kuhn


		2020-01-06T12:35:20+0100
	RNDr. Jiri Kuhn




